先锋基金管理有限公司

关于先锋博盈纯债债券型证券投资基金增加上海长量基金销售有限公司等为销售机构及开通定投和转换业务的公告

根据先锋基金管理有限公司(以下简称"本公司")与上海长量基金销售有限公司(以下简称"长量基金")、上海利得基金销售有限公司(以下简称"上海利得")、嘉实财富管理有限公司(以下简称"嘉实财富")、上海中正达广基金销售有限公司(以下简称"中正达广")、一路财富(北京)基金销售有限公司(以下简称"一路财富")、大连网金基金销售有限公司(以下简称"大连网金")、喜鹊财富基金销售有限公司(以下简称"喜鹊财富")、北京植信基金销售有限公司(以下简称"植信基金")签署的基金销售服务协议,长量基金、上海利得、嘉实财富、中正达广、一路财富、大连网金、喜鹊财富、植信基金自 2020 年 03 月 09 日起销售本公司旗下基金。现将有关事项公告如下:

一、新增销售机构名单

1、上海长量基金销售有限公司

住所:上海市浦东新区高翔路 526 号 2 幢 220 室

办公地址:上海市浦东新区东方路 1267 号 11 层

法人: 张跃伟

联系人: 党敏

电话: 021-20691935

2、上海利得基金销售有限公司

住所: 上海市宝山区蕴川路 5475 号 1033 室

办公地址: 上海市虹口区东大名路 1098 弄浦江国际金融广场 18 楼

法定代表人: 李兴春

电话: 18516109631

联系人: 陈孜明

3、嘉实财富管理有限公司

住所:上海市浦东新区世纪大道 8 号上海国金中心办公楼二期 53 层 5312-15 单元 办公地址:北京市朝阳区建国路 91 号金地中心 A 座 6 层

法人: 赵学军

联系人: 李雯

电话: 010-60842306

4、上海中正达广基金销售有限公司

住所: 上海市徐汇区龙腾大道 2815 号 302 室

办公地址:上海市徐汇区龙腾大道 2815 号 302 室

法定代表人: 黄欣

联系人: 戴珉微

电话: 021-33768132

5、一路财富(北京)基金销售有限公司

住所: 北京市海淀区宝盛南路 1 号院 20 号楼 9 层 101-14

办公地址:北京市海淀区奥北科技园-国泰大厦9层

法定代表人: 吴雪秀

电话: 13520209651

联系人: 董宣

6、大连网金基金销售有限公司

住所: 辽宁省大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 2层 202室

办公地址: 辽宁省大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 2层 202室

法人: 樊怀东

联系人: 于秀

电话: 0411-39027810

7、喜鹊财富基金销售有限公司

住所:西藏拉萨市柳梧新区柳梧大厦 1513 室

办公地址:北京市东城区和平里东街11号航星科技园8号楼2层

法定代表人: 正舰正

电话: 18600730680

联系人: 张萌

8、 北京植信基金销售有限公司

住所: 北京市密云县兴盛南路 8 号院 2 号楼 106 室-67

办公地址:北京市朝阳区惠河南路盛世龙源 10号

法定代表人: 王军辉

联系人: 吴鹏

电话: 010-56075718

二、适用基金及业务范围

自 2020 年 03 月 09 日起,投资者可通过长量基金、上海利得、嘉实财富、中正达广、一路财富、大连网金、喜鹊财富、植信基金办理先锋博盈纯债债券型证券投资基金的开户、申购、赎回、定投及转换等业务。

三、重要提示

- 1、上述业务仅适用于处于正常申购赎回期的基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定详见对应基金的基金合同和招募说明书等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。
- 2、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律 文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身情况购买与本人风险承受能 力相匹配的产品。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

- 1、先锋基金管理有限公司客户服务电话: 400-815-9998
- 2、先锋基金管理有限公司网址: www.xf-fund.com

五、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

先锋基金管理有限公司 二〇二〇年三月六日